B. Virginis : alterum sigillum penitus amis- tiuu, exhibet Lmaginem castelli muniti.

sum est. " Ex autographo. Huio carte appensum
"" Ex autogTapho. Huic carto appensa sunt est sigillum magnum Scotie, quod fere omnino

tria sigiUa. Priraum ex cera alba, fere inte- attritum est.

grum; exhibens superius imaginem B. Marie, d Ex autographo. Hujus carte sigiUuni

Cliristum ulnis tenentis, et hinc inde duos amissum est.

genuflexos supplicantes ; inferiusvoro abbatem * Ex autographo.

coram altari genuflexum. ' Es autographo. Huic carte appensum

Secundum ox cera alba, multum attritum; est sigillum parvum, midtum attritum ; eilii-

exhibens ex una parte B. Virgiuem coronatam bens abbatem in antiqua casula cum mitra et

sedentem in throno filium lactantem, et in cir- bacuJo.

cumferontia inscriptum

—

SigillumcajnhdiCdl- s Ebc autogi'apho. Hujus carte sigilla

' chou; cx altera voro imagiuem abbatis ponti- amissa sunt.

ficali habitu et vetori casula induli, medii
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288. Quietus de contributione. [1342. Cocl. Univ. Glafg., f. 379 ;^ Cod.

Bibl. Stirl., f. 405.]

289. Inftrumentum de provifione Nicholai de Guercino ad canonicatum. [3

Augufti 1342. Cod. Univ. Glafg., f. 373 ;" Cod. Bibl. Stirl., f. 533.]

290. Carta Willelmi de Douglas • qua concedit unani carrucatam terre

ecclefie Glafguenfi. [c. 1340. Cod. Univ. Glafg., f. 213.']

291. Preceptum regis Camerario de debitis de Ruglen. [17 Oclobris 1344.

Lib. Rub., f. 43.]

292. Preceptum David Regis II. de debitis de Rutherglen et Cadyow.

[28 Martii 1345. Cod. Univ. Glafg., f. 383.'^]

293. Carta David Regis II. qua confirmat donationes predecefforum ad

luminare. [25 Maii 1345. Cod. Univ. Glafg., f. 381.']

294. Preceptum Camcrarii Prepofitis et BalHvis de Rutberglen de debitis.

[30 Junii 1345. Cod. Univ. Glafg., f. 385.']

295. Carta Rogeri de Auldton de Cantoria de Rokelburgh. [1358. Cod.

Univ. Glafg., f. 387."]

296. Confirmatio WiUelmi Epifcopi. [16 Maii 1358. Cod. Univ. Glafg.,

f. 391."]

297. Fundacio capellanie domini Dauid de Hamylton in ecclefiaGlafguenfi.

[4 Novembris 1361. Cod. Univ. Glafg., f. 395 ;
' Lib. Rub., f. 28.]

Ex autograplio. Hujiis carte sigilliuu * Ex autographo. Huic carte appensuui

pene attritum est. est sigillum parvum cx cera alba, pene attri-

^ Ex autographo. tum.

c Ex autographo. Huic carte appensum " Ex autographo. Sigillum hujus carte

est sigillum parvura ex cera alba, armis peni- amissum est.

tus obliteratis. ^ Ex autographo. Huic carte appensum
* Ex autographo. Huic carte appensum est sigUhun multum attritum.

est sigiDum parvum ex cera alba, multuni ' Ex autographo. Huic carte appensa sunt

labefactatum. duo sigilla ; -primum Officialis Glasguensis ;

" Ex autographo. Huic carte appensum secundum ipsius David ex cera alba, inte-

est sigillum magmun Scotie ex cera alba, mul- grum, exhibens super scuto tria quinquefolia.

tum attritum.
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•2dS. Contirmacio capellanle domlni Dauid Walterl fundate ad altarc beate

Marie in ecclefia Glalguenfi. [G Aprilis 13G2. Llb. Kub,, f. 30

;

Cod. Univ. Glafg., f. 399.=']

299. Compromiflio in arbitros inter Epifcopum ct Capitulum. [30

Junil 13G2. Cod. Univ. Glafg., f. 401;" Cod. Blbl. Stirl., f.

415.]

300. Inftrumentum fuper concordia. [1 JuHI 1362. Cod. Univ. Glafg.,

f. 420.]

301. Procuratorlum Capituli ad comparendura coram arbltris apud Pertli.

[2 Septembris 13G2. Cod. Unlv. Glafg., f. 411.]

302. Fundaclo capellanie decem niarcarum fundate de le Kers Abbatis •

per Robertum Senefcliallum Scocie. [12 Januarii 1364. Cod.

Univ. Glafg., f. 409 ^'^ Llb. Rub., f. 43.]

303. Carta Robertl Senefclialll Scotie Tlionie Slmple de terra de CragroHy.

[c. 1360. Cod. Univ. Glafg., f. 407.*]

304. Copla cujufdam llttcre miffc domine Margarete de Logy Reglne Scotie

per Dominura Willelraura epifcopura Glafguenfem. [f. 1363. Cod.

Unlv. Glafg., f. 413;' Cod. Blbl. Stirl., f. 424.]

305. Copla litterarum dominl Willelmi Epifcopi Glafguenfis domino Patrl-

cio Epifcopo Brechincnfi fuper negotio Joliannis Martlnl. [c. Idem

tempus. Cod. Univ. Glafg., f. 414.']

306. Copia lltterarum domlnl WlUelmi Epifcopi Glafguenfis domine Mar-

garete de Logy Regiue Scocie fuper negotlo Johannis Martini. [c.

Idera terapus. Cod. Univ. Glafg., 414.^]

Ex autographo. Huic carte appensum ^ Ex autographo. Huic earte appensum

est sigillum magnum Scotie, niultum attri- est sigilhun rotundum ex cera alba, integrum

;

tum. exhibens super scuto faseiam tessellatam.

" Ex autographo. " Ex copia. f Ex copia.

" Ex autographo. Huic carte appensa sunt ^ Ex copia. He tres Httere exscripte sunt

duo sigilla, [descripta.] Typis cdita cum ex copia super carta admodum vetusta et

dissertationo et notis. lacera, seripta ante annum 1400.
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307. Margareta Regina conftltuit Willelninm de Kyrkintulacli Magiftrum

hofpitalis de Polmade. [18 Maii 1367. Cod. Uniy, Glafg., f. 417;

Cod. Bibl. Stirl., f. 427.=']

308. Carta fundacionis capcllanie domini Duncani Walays in ecclcCa Glaf-